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清水川駅

青い森鉄道

平内消防署

雷電宮

久斯神社

清水川八幡宮

小湊のハクチョウ
渡来地

浅所海岸

小湊のハクチョウ
およびその渡来地

清水川局

 夜越山森林公園

東和コミュニティセンター

浜子地区総合研修センター

間木コミュニティセンター

旧浅所小学校
浅所コミュニティセンター

薬師野農業構造改善センター

東平内中学校

東小学校

清水川コミュニティセンター
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浅所
あさどころ

10分

33分

148分

清水川
しみずがわ

10分

33分

149分

津波の到達時間

地名

津波影響開始時間

第一波到達時間

最大波到達時間

● 予測代表地点

旧青森東高等学校平内校舎4

A

1

2

3

4

5

B C D E F

3029

津波・土砂災害ハザードマップ8浜子地区

津波基準水位

土砂災害凡例

土砂災害特別警戒区域
（レッドゾーン）

土砂災害警戒区域
（イエローゾーン）

青色の数字と
施設名で表示

※各避難所・避難場所についての
　詳細は、12ページをご覧ください。

指定避難所
指定緊急避難場所

3m以上5m未満

1m以上3m未満

0.3m以上0.5m未満

0.3m未満

津波基準水位とは

　津波が建物等に衝突した際
の、せり上がりの高さを加えた
水位のことをいいます。
津波浸水想定における浸水深
と同様に、地盤面からの高さ
（水深）で表示されます。
※詳細は6ページをご覧くださ
い。

0.5m以上1m未満

0.5m
1m

0.3m

3m

5m

避難の目安となる方向

避難方向
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